
Zarządzenie nr 14/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie 

z dnia 02.03.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia  regulaminu rekrutacji uczniów do klasy pierwszej 
 

 

        Na podstawie Art. 70 ust. 1 i 2 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej ,Ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59 z późn.. zm.)  oraz Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, 

szkół, placówek i centrów (Dz.U. 2019 poz. 1737) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadzam regulamin rekrutacji uczniów do klasy pierwszej Szkoły Podstawowej nr 14                

im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie ( załącznik nr 1 ) 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

(-) Magdalena Krzemińska  

Dyrektor Szkoły 


